2. Wettkampf zum Pokal des PSV Grimmen 2020 fir LG und LP

1. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

2. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

3. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

4. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

Standbelegungsplan fur Samstag, den 14.12.2019

8.00 - 9.20 Uhr
Borschke, Ralf

Heise-Ruckmich, Britta

Scheibner, Holger
Hryniw, Heidi
Zinke, Maximilian
Priemer, Andreas
Hryniw, Alexander
Zink, Torsten
Moritz, Philip
Lau, Andreas

9.20 - 10.20 Uhr
Willmer, Ulrike
Borschke, Maxi
Hyrniw, Kolja
Willmer, Ande
Dietrich, Andre
Hopp, Thoralf
Langer, Gert
Woller, Wolf-Dieter
Ségert, Andre

10.20 - 11.40 Uhr
Lau, Andreas
Linde, Eveline
Tetard, Jason
Witt, Erik
Boéhringer, Patrick
Buittner, Selina
Drefler, Ben
Pioch, Vincent
Gurisch, Tom
Greiner, Frauke

11.40 - 12.40 Uhr
Fot, Daniela
Waselowski, Ludwig
Bdohringer, Patrick
BleBmann, Vanessa
Passehl, Michael
Cummerow, Bjorn
Fink, Mia Marleen
Kozak, Piotr

Fot, Olga
Sonnenberg, Chantal

Nieparser SG

SG Prosnitzer Schanze
SG Prosnitzer Schanze
Nieparser SG
Nieparser SG
Nieparser SG
Nieparser SG

SG Sehlen

SG Sehlen

TSV Wustrow

Nieparser SG
Nieparser SG
Nieparser SG
Nieparser SG
Nieparser SG
Bergener SK
Bergener SK
Bergener SK
Bergener SK

TSV Wustrow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SG Burg Stargard
SG Burg Stargard
SG Burg Stargard
SG Burg Stargard

Nieparser SG

SSV Kritzmow

SSV Kritzmow

SSV Kritzmow

SSV Kritzmow

SV Falke Gresenhorst
SV Falke Gresenhorst
SG Sehlen

Nieparser SG

SSV Kritzmow

1.11.72
1.11.13
1.11.74
1.10.15
1.10.30
2.10.12
2.10.16
1.10.14
1.10.10
1.10.10

1.11.11
1.10.21
1.11.10
1.11.20
1.11.20
2.11.70
2.11.76
1.11.76
1.11.10

2.10.10
1.10.31
1.10.30
1.10.30
1.10.30
1.10.31
1.10.30
1.10.42
1.10.42
1.10.43

1.11.31
1.11.20
1.11.30

11121
1.11.74
1.11.40
11141
1.11.12
1.11.13

1.10.21

Stand: 06.12.2019



5. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

6. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

7. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

8. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

9. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

12.40 - 14.00 Uhr
Schacht, Aida Jasmin
Jennerjahn, Jon
Bdéhringer, Pascal
Hryniw, Kolja
Freuer, Lucas
Draschaft, Pepe
Séager, Andre
Wiese, Mia

Kozak, Monika
Schlicht, Peter

14.00 - 15.00 Uhr
Dref3ler, Ben

Pioch, Vincent
Gurisch, Tom
Greiner, Frauke
Knobloch, Paulus
Kozak, Piotr
Blenkle, Lars

Zink, Torsten
Plumbaum, Jason
Wistemann, Lennard

15.00 - 16.00 Uhr
Schlicht, Peter
Selle, Eric

Kleister, Volker
Kozak, Monika
Duszynski, Reinhard
Bohm, Ingo

Kriger, Daniel
Nelson, Renate
Herlt, Claudia
Bohm, Johnny

16.00 - 17.00 Uhr
Behm, Gabriele
Demski, Markus
Sund, llse
Schuldt, Barbel
Breese, Solveigh
John, Bérbel
Simon, Ole
Schuchardt, Lucas
Jur3, Marc
Wegner, Anny

17.00 - 18.00 Uhr
Schlicht, Peter
Nelson, Renate
Herlt, Claudia
Rzeppa, Steven
Hryniw, Alex
VoR, Michael
Rabold, Tom
Wehrstedt, Mario
Hryniw, Heidi
Kéhn, Heinz

SSV Kritzmow

SSV Kritzmow

SSV Kritzmow
Nieparser SG

SG Burg Stargard

SV Falke Gresenhorst
Bergener SK

Bergener SK

SG Sehlen

SG Prosnitzer Schanze

SG Burg Stargard
SG Burg Stargard
SG Burg Stargard
SG Burg Stargard
SG Burg Stargard
SG Sehlen

SG Sehlen

SG Sehlen

SG Burg Stargard
SG Burg Stargard

SG Prosnitzer Schanze
SG Prosnitzer Schanze
SG Prosnitzer Schanze
SG Sehlen

SG Sehlen

SG Sehlen

SG Sehlen

PSV Ribnitz

PSV Ribnitz

SG Sehlen

PSV Ribnitz

PSV Ribnitz

PSV Ribnitz

BSK zu Barth
BSK zu Barth
BSK zu Barth
BSK zu Barth
BSK zu Barth
BSK zu Barth
BSK zu Barth

SG Prosnitzer Schanze
PSV Ribnitz

PSV Ribnitz

BSK zu Barth
Nieparser SG

BSK zu Barth

BSK zu Barth
Nieparser SG
Nieparser SG

BSK zu Barth

1.10.31
1.10.42
1.10.40
1.10.10
2.10.30
2.10.42
1.10.10
1.10.43
11171
2.10.16

1.11.30
1.11.42
1.11.42
1.11.43
1.11.30
2.11.12
1.11.10
1.11.70
1.10.20
1.10.20

1.11.72
1.11.12
1.11.72
2.11.71
1.11.70
1.11.72
1.11.12
1.11.75
11111
1.11.20

1.11.75
1.11.12
1.11.79
1.11.71
1.11.43
1.11.77
1.11.30

1.11.42
1.11.42
1.11.21

2.11.72
2.11.75
2.11.11
1.11.42
2.11.72
1.11.12
1.11.10
1.11.70
1.11.71
1.11.76



Die Startzeiten sind verbindlich. Eine Anderung der Startzeit kann nur auf freien Startplatzen erfolgen.
Die Anreise der Starter hat mindestens 30 Minuten vor der Startzeit zu erfolgen, auRer 1. Durchgang.
Nachmeldungen/Ummeldungen aus den Vereinen sind nur auf den freien Startplatzen bzw. im letzten
Durchgang mdglich.



