2. Wettkampf zum Pokal des PSV Grimmen 2020 für LG und LP

Standbelegungsplan für Samstag, den 14.12.2019

Stand: 06.12.2019

1. Durchgang	8.00 - 9.20 Uhr		
Stand 1	Borschke, Ralf	Nieparser SG	1.11.72
Stand 2	Heise-Ruckmich, Britta	SG Prosnitzer Schanze	1.11.13
Stand 3	Scheibner, Holger	SG Prosnitzer Schanze	1.11.74
Stand 4	Hryniw, Heidi	Nieparser SG	1.10.15
Stand 5	Zinke, Maximilian	Nieparser SG	1.10.30
Stand 6	Priemer, Andreas	Nieparser SG	2.10.12
Stand 7	Hryniw, Alexander	Nieparser SG	2.10.16
Stand 8	Zink, Torsten	SG Sehlen	1.10.14
Stand 9	Moritz, Philip	SG Sehlen	1.10.14
Stand 10	Lau, Andreas	TSV Wustrow	1.10.10
Stand 10	Eud, Findreus	15 V V usu o W	1.10.10
2. Durchgang	9.20 - 10.20 Uhr		
Stand 1	Willmer, Ulrike	Nieparser SG	1.11.11
Stand 2	Borschke, Maxi	Nieparser SG	1.10.21
Stand 3	Hyrniw, Kolja	Nieparser SG	1.11.10
Stand 4	Willmer, Ande	Nieparser SG	1.11.20
Stand 5	Dietrich, Andre	Nieparser SG	1.11.20
Stand 6	Hopp, Thoralf	Bergener SK	2.11.70
Stand 7	Langer, Gert	Bergener SK	2.11.76
Stand 8	Woller, Wolf-Dieter	Bergener SK	1.11.76
Stand 9	Sägert, Andre	Bergener SK	1.11.10
Stand 10		C	
3. Durchgang	10.20 - 11.40 Uhr		
Stand 1	Lau, Andreas	TSV Wustrow	2.10.10
Stand 1 Stand 2	Lau, Andreas Linde, Eveline	SSV Kritzmow	1.10.31
Stand 1 Stand 2 Stand 3	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason	SSV Kritzmow SSV Kritzmow	1.10.31 1.10.30
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow	1.10.31 1.10.30 1.10.30
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard SG Burg Stargard	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard SG Burg Stargard SG Burg Stargard	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard SG Burg Stargard	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom Greiner, Frauke	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard SG Burg Stargard SG Burg Stargard	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 4. Durchgang	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom Greiner, Frauke 11.40 - 12.40 Uhr	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard SG Burg Stargard SG Burg Stargard SG Burg Stargard	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 4. Durchgang Stand 1	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom Greiner, Frauke 11.40 - 12.40 Uhr Fot, Daniela	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard SG Burg Stargard SG Burg Stargard SG Burg Stargard	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42 1.10.43
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 4. Durchgang Stand 1 Stand 2	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom Greiner, Frauke 11.40 - 12.40 Uhr Fot, Daniela Waselowski, Ludwig	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42 1.10.43
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 4. Durchgang Stand 1 Stand 2 Stand 3	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom Greiner, Frauke 11.40 - 12.40 Uhr Fot, Daniela Waselowski, Ludwig Böhringer, Patrick	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard SG SSV Kritzmow SSV Kritzmow	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42 1.10.43
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 4. Durchgang Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom Greiner, Frauke 11.40 - 12.40 Uhr Fot, Daniela Waselowski, Ludwig Böhringer, Patrick Bleßmann, Vanessa	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard SG SV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42 1.10.43
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 4. Durchgang Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom Greiner, Frauke 11.40 - 12.40 Uhr Fot, Daniela Waselowski, Ludwig Böhringer, Patrick Bleßmann, Vanessa Passehl, Michael	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42 1.10.43 1.11.31 1.11.20 1.11.30 1.11.21 1.11.74
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 4. Durchgang Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom Greiner, Frauke 11.40 - 12.40 Uhr Fot, Daniela Waselowski, Ludwig Böhringer, Patrick Bleßmann, Vanessa Passehl, Michael Cummerow, Björn	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42 1.10.43 1.11.31 1.11.20 1.11.30 1.11.21 1.11.74 1.11.40
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 4. Durchgang Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom Greiner, Frauke 11.40 - 12.40 Uhr Fot, Daniela Waselowski, Ludwig Böhringer, Patrick Bleßmann, Vanessa Passehl, Michael Cummerow, Björn Fink, Mia Marleen	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard SG Burg SG Burg Stargard SG Bu	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42 1.10.43 1.11.31 1.11.20 1.11.30 1.11.21 1.11.40 1.11.41
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 4. Durchgang Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom Greiner, Frauke 11.40 - 12.40 Uhr Fot, Daniela Waselowski, Ludwig Böhringer, Patrick Bleßmann, Vanessa Passehl, Michael Cummerow, Björn Fink, Mia Marleen Kozak, Piotr	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard SG SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Falke Gresenhorst SV Falke Gresenhorst SG Sehlen	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42 1.10.43 1.11.31 1.11.20 1.11.30 1.11.21 1.11.74 1.11.40 1.11.41 1.11.12
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 4. Durchgang Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7	Lau, Andreas Linde, Eveline Tetard, Jason Witt, Erik Böhringer, Patrick Büttner, Selina Dreßler, Ben Pioch, Vincent Gurisch, Tom Greiner, Frauke 11.40 - 12.40 Uhr Fot, Daniela Waselowski, Ludwig Böhringer, Patrick Bleßmann, Vanessa Passehl, Michael Cummerow, Björn Fink, Mia Marleen	SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SSV Kritzmow SG Burg Stargard SG Burg SG Burg Stargard SG Bu	1.10.31 1.10.30 1.10.30 1.10.30 1.10.31 1.10.30 1.10.42 1.10.42 1.10.43 1.11.31 1.11.20 1.11.30 1.11.21 1.11.40 1.11.41

5. Durchgang	12.40 - 14.00 Uhr		
Stand 1	Schacht, Aida Jasmin	SSV Kritzmow	1.10.31
Stand 1 Stand 2	Jennerjahn, Jon	SSV Kritzmow	1.10.42
Stand 2 Stand 3	Böhringer, Pascal	SSV Kritzmow	1.10.42
Stand 4	Hryniw, Kolja		1.10.40
	•	Nieparser SG	
Stand 5	Freuer, Lucas	SG Burg Stargard	2.10.30
Stand 6	Draschaft, Pepe	SV Falke Gresenhorst	2.10.42
Stand 7	Säger, Andre	Bergener SK	1.10.10
Stand 8	Wiese, Mia	Bergener SK	1.10.43
Stand 9	Kozak, Monika	SG Sehlen	1.11.71
Stand 10	Schlicht, Peter	SG Prosnitzer Schanze	2.10.16
6 Durchgong	14.00 - 15.00 Uhr		
6. Durchgang Stand 1	Dreßler, Ben	SG Burg Stargard	1.11.30
Stand 1 Stand 2	*		
	Pioch, Vincent	SG Burg Stargard	1.11.42
Stand 3	Gurisch, Tom	SG Burg Stargard	1.11.42
Stand 4	Greiner, Frauke	SG Burg Stargard	1.11.43
Stand 5	Knobloch, Paulus	SG Burg Stargard	1.11.30
Stand 6	Kozak, Piotr	SG Sehlen	2.11.12
Stand 7	Blenkle, Lars	SG Sehlen	1.11.10
Stand 8	Zink, Torsten	SG Sehlen	1.11.70
Stand 9	Plumbaum, Jason	SG Burg Stargard	1.10.20
Stand 10	Wüstemann, Lennard	SG Burg Stargard	1.10.20
7. Durchgang	15.00 - 16.00 Uhr		
Stand 1	Schlicht, Peter	SG Prosnitzer Schanze	1.11.72
Stand 2	Selle, Eric	SG Prosnitzer Schanze	1.11.12
Stand 3	Kleister, Volker	SG Prosnitzer Schanze	1.11.72
Stand 4	Kozak, Monika	SG Sehlen	2.11.71
Stand 5	Duszynski, Reinhard	SG Sehlen	1.11.70
Stand 6	Bohm, Ingo	SG Sehlen	1.11.72
Stand 7	Krüger, Daniel	SG Sehlen	1.11.12
Stand 8	Nelson, Renate	PSV Ribnitz	1.11.75
Stand 9	Herlt, Claudia	PSV Ribnitz	1.11.11
Stand 10	Bohm, Johnny	SG Sehlen	1.11.20
	·		
8. Durchgang	16.00 - 17.00 Uhr		
Stand 1	Behm, Gabriele	PSV Ribnitz	1.11.75
Stand 2	Demski, Markus	PSV Ribnitz	1.11.12
Stand 3	Sund, Ilse	PSV Ribnitz	1.11.79
Stand 4	Schuldt, Bärbel	BSK zu Barth	1.11.71
Stand 5	Breese, Solveigh	BSK zu Barth	1.11.43
Stand 6	John, Bärbel	BSK zu Barth	1.11.77
Stand 7	Simon, Ole	BSK zu Barth	1.11.30
Stand 8	Schuchardt, Lucas	BSK zu Barth	1.11.42
Stand 9	Jürß, Marc	BSK zu Barth	1.11.42
Stand 10	Wegner, Anny	BSK zu Barth	1.11.21
9. Durchgang	17.00 - 18.00 Uhr		
Stand 1	Schlicht, Peter	SG Prosnitzer Schanze	2.11.72
Stand 2	Nelson, Renate	PSV Ribnitz	2.11.75
Stand 3	Herlt, Claudia	PSV Ribnitz	2.11.11
Stand 4	Rzeppa, Steven	BSK zu Barth	1.11.42
Stand 5	Hryniw, Alex	Nieparser SG	2.11.72
Stand 6	Voß, Michael	BSK zu Barth	1.11.12
Stand 7	Rabold, Tom	BSK zu Barth	1.11.10
Stand 8	Wehrstedt, Mario	Nieparser SG	1.11.70
Stand 9	TT ' TT '1'	M'	1 11 71
	Hryniw, Heidi	Nieparser SG	1.11.71
Stand 10	Köhn, Heinz	BSK zu Barth	1.11.76

Die Startzeiten sind verbindlich. Eine Änderung der Startzeit kann nur auf freien Startplätzen erfolgen. Die Anreise der Starter hat mindestens 30 Minuten vor der Startzeit zu erfolgen, **außer 1. Durchgang**. Nachmeldungen/Ummeldungen aus den Vereinen sind nur auf den freien Startplätzen bzw. im letzten Durchgang möglich.